
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Nedakonice

Nedakonice 33, 687 38 Nedakonice
tel.č.: 572 593 815 | e-mail: podatelna@obecnedakonice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 6 Rady obce Nedakonice

konaná dne 20. 2. 2023 v kanceláři starosty obce, Nedakonice č.p. 33 od 17:00 hod.

6-1/RO/2023 Rada obce Nedakonice schvaluje program 6. schůze rady obce.

6-2/RO/2023 Rada  obce  Nedakonice  schvaluje  záměr  pronajmout  byt  č.  1  v  budově  č.p.  42,  který
se nachází na pozemku p.č. st. 49 v k.ú. Nedakonice, obci Nedakonice. Záměr bude vyvěšen
na úřední desce obecního úřadu po dobu 15 dnů.

6-3/RO/2023 Rada obce  Nedakonice  schvaluje  záměr  pronajmout  byt  č.  2  v  budově  č.p.  216,  která
se nachází na pozemku p.č. st. 266/2, v k.ú. Nedakonice, obci Nedakonice. Záměr bude
vyvěšen na úřední desce obecního úřadu min. 15 dnů.

6-4/RO/2023 Rada  obce  Nedakonice  doporučuje  zastupitelstvu  obce  schválit  smlouvu  o  smlouvě
budoucí  č.  OT-001030068976/007-MPEL  o  zřízení  věcného  břemene  pro  stavbu:
„Nedakonice,  Záhumení,  3RD,  Mařák.“  spočívajícího  v  právu  zřízení,  provozování,
opravování  a  udržování  zařízení  distribuční  soustavy –  „kabelové vedení -  9,5 m"  na
pozemku p.č. 1993/36 a 50/25 v k.ú. Nedakonice, včetně práva provádět na distribuční
soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
včetně jejího odstranění, pro oprávněnou EG.D, a.s., sídlem: Lidická 1873/36, Černá Pole,
602 00 Brno, IČ 28085400; za jednorázovou náhradu 2000 Kč + aktuální sazba DPH jako
časově neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem.

6-5/RO/2023 Rada obce Nedakonice doporučuje zastupitelstvu obce schválit návrh Smlouvy o smlouvě
budoucí  č.  OT-001030078879/001-MPEL  o  zřízení  věcného  břemene  pro  stavbu:
„Nedakonice, Vavruša, rozš. DS.“ spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování a
udržování zařízení distribuční soustavy – „1986/2 - kabelové vedení - 105 m ; kabelový
pilíř 2ks, 1986/52 - kabelové vedení NN - 12 m, 1986/53 - kabelový pilíř 1 ks ;
kabelové vedení - 3 m, 1986/79 - kabelové vedení NN - 4 m na pozemku p.č. 1986/2,
1986/52,  1986/53,  1986/79 v  k.ú.  Nedakonice,  včetně  práva  provádět  na  distribuční
soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti,
včetně jejího odstranění, pro oprávněnou EG.D, a.s., sídlem: Lidická 1873/36, Černá Pole,
602 00 Brno, IČ 28085400; za jednorázovou náhradu 15400 Kč + aktuální sazba DPH jako
časově neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem.

6-6/RO/2023 Rada obce Nedakonice doporučuje zastupitelstvu obce schválit Radě byl předložen návrh
na  uzavření  Smlouvy  č.  OT-014330065907/001-ADS o  zřízení  věcného  břemene  pro
stavbu:  „Nedakonice,  řadovky,  Chmela,  smyčka  NN“  spočívajícího  v  právu  zřízení,
provozování,  opravování a udržování zařízení  distribuční  soustavy – „Kabelové vedení 
NN“ na  pozemku p.  č.  3032/1 a  3032/17 v  k.ú.  Nedakonice,  včetně  práva  provádět
na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení
její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro budoucí oprávněnou EG.D, a.s., sídlem: Lidická
1873/36, Černé Pole, 602 00 Brno, IČ: 28085400; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm +
aktuální  sazba DPH; celkem 4 800,-  Kč bez DPH  + aktuální  sazba DPH jako časově
neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem.

6-7/RO/2023 Rada  obce  Nedakonice  schvaluje  odpis  pohledávky  v  hodnotě  2909,-  Kč  paní  Blanky
Náplavové bytem Nedakonice 431, 687 38 Nedakonice.

6-8/RO/2023 Rada  obce  Nedakonice  neschvaluje  záměr  na  prodej  části  pozemku p.č.  3041/1  v  k.ú.
Nedakonice  bytem Nedakonice 490, 687 38 Nedakonice.

6-9/RO/2023 Rada  obce  Nedakonice  schvaluje  návrh  na  změnu  účtování  stočného  dle  smlouvy



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

o poskytování připojení  na kanalizaci  a všeobecných obchodních podmínek bod 7.3,  dle
kterého  se  bude  účtovat  skutečné  množství  +  množství  odebrané  z  vlastního  zdroje.
V případě, že vlastní zdroj vody není osazen vodoměrem, bude minimální  množství odpadní
vody určeno podle vyhlášky č. ....

Současně  rada  obce  schvaluje  sjednocení  termínu  vyúčtování  vodného  a  stočného  na
31.12.2023.

 

6-10/RO/2023 Rada  obce  Nedakonice  schvaluje  vyhlášení  veřejných  zakázek  malého  rozsahu  formou
otevřené výzvy na výstavbou "Oprava chodníku v ul. Za Mlýnama, Nedakonice".

6-11/RO/2023 Rada  obce  Nedakonice  doporučuje  zastupitelstvu  obce  schválit  výsledky
přezkoumání  hospodaření  obce  za  rok  2022.

6-12a/RO/2023 Rada obce Nedakonice doporučuje zastupitelstvu obce

souhlasit s celoročním hospodařením Obce Nedakonice za rok 2022, a to bez výhrad.1.
souhlasit  se  „Závěry  zprávy  o  výsledku  přezkoumání  hospodaření“,  uvedenými2.
ve Zprávě č. 189/2022/EKO o výsledku přezkoumání hospodaření obce Nedakonice,
IČ: 00291153 za rok 2022.
schválit Závěrečný účet obce Nedakonice za rok 20223.

6-12b/RO/2023 Rada  obce  Nedakonice  doporučuje  zastupitelstvu  obce  schválit  účetní  závěrku  obce
k 31. 12. 2022.

6-13/RO/2023 Rada  obce  Nedakonice  doporučuje  zastupitelstvu  obce  schválit  Rada  obce
Nedakonice schvaluje zprávu o inventarizaci majetku, závazků a pohledávek k 31.12.2022.

Ing. Libor Mareček
starosta  obce


